

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนธันวาคม 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26099	2/12/2562	04.6402.011	อาหารสุนัขเล็ก ขนาด 15 กิโลกรัม	10	กระสอบ	530.00	530.00	5,300.00	ร้านสว่างการค้า	นางปราณี จันทร์เอียด
26099	2/12/2562	04.6402.001	อาหารสุนัขโต ขนาด 20 กิโลกรัม	380	กระสอบ	540.00	540.00	205,200.00	ร้านสว่างการค้า	นางปราณี จันทร์เอียด
26106	3/12/2562	09.AI01.001	ชุดเครื่องขึงสารเคมี ดิจิตัล	1	ชุด	30,000.00	29,425.00	29,425.00	บริษัท วิโรฒวิทยากันท์ จำกัด	นางพรรณพนัช สอดจิตต์
26107	6/12/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์All in one	5	เครื่อง	15,000.00	11,500.00	57,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26107	6/12/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	3	เครื่อง	15,000.00	19,700.00	59,100.01	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26110	11/12/2562	03.AC01.016	รถชุดดินตะขาบ(รถแบคโฮ)	1	คัน	4,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.ที.เอ็น. 999(สำนักงานใหญ่)	นางพวงทิพย์ ทองคง
26113	12/12/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบสารพิษอัลฟาท็อกซิน 25 test/กกกล่อง	7	กล่อง	12,840.00	12,840.00	89,880.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26114	12/12/2562	07.6702.001	Ink Hp C9351A No.21	5	กล่อง	660.00	660.00	3,299.99	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26114	12/12/2562	07.6702.001	Ink Hp C9352A No.22	5	กล่อง	765.00	765.00	3,824.98	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26114	12/12/2562	07.6702.001	Toner Hp CB435A black (LJP1006)	5	กล่อง	2,377.10	2,377.01	11,885.03	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26115	12/12/2562	09.AI01.115	microcentrifuge	1	ชุด	296,400.00	245,000.00	245,000.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26117	16/12/2562	06.AF01.001	โทรทัศน์ดิจิตอล32นิล(แอลอีดี) PANA	7	เครื่อง	7,140.00	5,890.00	41,230.00	บริษัท โยม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) สาขา นครศรีธรรมราช	น.ส. สิรินาถ สรรพพพิตร
26119	17/12/2562	09.6901.002	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลงในอาหาร 30 test/กล่อง	8	กล่อง	1,070.00	1,070.00	8,560.00	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26120	17/12/2562	09.6901.002	n-Hexane for GC-MS 2.5 L.	1	ขวด	4,440.50	4,440.50	4,440.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รี เอเจนท์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26121	17/12/2562	09.6901.002	Standard Phthalate 1 ml.	2	ขวด	5,136.00	5,136.00	10,272.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพ พลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26122	17/12/2562	09.6901.002	Sodium potassium tartrate 1 kg.	2	ขวด	802.50	802.50	1,605.00	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26122	17/12/2562	09.6901.002	Zinc chloride anhydrous 500 g.	1	ขวด	556.40	556.40	556.40	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26122	17/12/2562	09.6901.002	tri-Sodium citrate dihydrate 500 g.	1	ขวด	417.30	417.30	417.30	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26123	17/12/2562	09.6901.002	Casein from bovine milk 500 g.	1	ขวด	2,974.60	2,974.60	2,974.60	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพ พลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
26124	17/12/2562	09.6901.002	Coomassie Brilliant blue G- 250 25 g.	1	ขวด	3,317.00	3,317.00	3,317.00	บริษัท ยูเนียนชาयน์เทรตติ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26125	17/12/2562	00.0000.000	ค่าธรรมเนียมในการใช้รถส่งร่าง อาจารย์ใหญ่	1	ครั้ง	1,000.00	1,070.00	1,070.00	คณะวิทยาศาสตร์ 2 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
26125	17/12/2562	00.0000.000	ร่างอาจารย์ใหญ่	13	หน่วย	15,000.00	16,050.00	208,650.00	คณะวิทยาศาสตร์ 2 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
26126	18/12/2562	04.AD01.014	ปั้มน้ำพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	196,400.00	196,345.00	196,345.00	บริษัท ลีตเตอร์ปั้ม แมชชีนเนอรี จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26127	18/12/2562	09.AI01.058	กล้องจุลทรรศน์หัวกลับ ชนิด 2 กระบอกตา Inverted microscope	1	ตัว	270,000.00	267,000.00	267,000.00	บริษัท ฮอลลิวูด อินเตอร์เนชั่น แนล จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26129	20/12/2562	04.6403.002	กระทอนพันธุปุ๋ยฝ้าย	60	ตัน	150.00	160.50	9,630.00	นางจันทร์ จันทรข้างพุด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26129	20/12/2562	04.6403.002	จำปาตะ	60	ตัน	50.00	53.50	3,210.00	นางจันทร์ จันทรข้างพุด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26129	20/12/2562	04.6403.002	มะนาวพันธุ์แป้นพิจิตร	130	ตัน	80.00	85.60	11,128.00	นางจันทร์ จันทรข้างพุด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26129	20/12/2562	04.6403.002	เงาะพันธุ์โรงเรียน	140	ตัน	80.00	85.60	11,984.00	นางจันทร์ จันทรข้างพุด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26130	20/12/2562	04.6403.002	ซื้อต้นกล้าขุ่นพันธุ์ทองประเสริฐ	1,600	ต้น	47.00	50.29	80,464.00	นิวเฟรนด์เกษตร	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26131	20/12/2562	02.6203.005	โซ่ช่วยคลอดโนโคมีด้าม	6	ชุด	5,200.00	856.00	5,136.00	บริษัท แคร์ไลน์ อินเตอร์เทคดิง จำกัด	นางพรรณพนัช สอดจิตต์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26132	20/12/2562	01.AA01.014	ระบบ เปิด-ปิด ประตู อาคารศูนย์ บรรณสารและสื่อการศึกษา	1	ชุด	19,200.00	20,544.00	20,544.00	ร้านบัดดี้ ไอที เซอร์วิส	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
26133	24/12/2562	09.6901.002	96 well cell culture plate F- type	2	ชุด	2,503.80	2,503.80	5,007.60	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Cell T.C.dish 35x10 mm.	1	ชุด	3,466.80	3,466.80	3,466.80	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Cell freezing container	1	อัน	1,926.00	1,926.00	1,926.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Centrifuge tube autoclavable 15 ml.	10	แพค	481.50	481.50	4,815.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Centrifuge tube autoclavable 50 ml.	20	แพค	288.90	288.90	5,778.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Cryovial PP 1.8 ml.,extemak cap 1.8 ml.	3	แพค	428.00	428.00	1,284.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	D-MEM (1X) 500 ml.	5	ขวด	1,251.90	1,251.90	6,259.50	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Fetal bovine serum 100 ml.	10	ขวด	1,284.00	1,284.00	12,840.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	L-Glutamine 100 ml.	1	ขวด	1,348.20	1,348.20	1,348.20	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26133	24/12/2562	09.6901.002	Microcentrifuge tube clear graduated 1.5 ml.	5	แพ็ค	481.50	481.50	2,407.50	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Penicillin streptomycin 100 ml.	2	ขวด	1,155.60	1,155.60	2,311.20	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Phosphate buffered saline (PBS) 500 ml.	3	ขวด	1,155.60	1,155.60	3,466.80	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Serological pipette plastic 10 ml.	100	ชุด	9.63	9.63	963.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Serological pipette plastic 25 ml.	100	ชุด	13.91	13.91	1,391.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Serological pipette plastic 5 ml.	100	ชุด	8.56	8.56	856.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	T.C.Flask filter cap 175 ml.	1	ชุด	4,280.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	T.C.Flask filter cap 75 ml.	1	ชุด	4,280.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Trypan blue stain 100 ml.	1	ขวด	1,059.30	1,059.30	1,059.30	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26133	24/12/2562	09.6901.002	Trypsin-EDTA 100 ml.	2	ขวด	770.40	770.40	1,540.80	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26136	24/12/2562	09.BI05.004	เครื่องวัดความดันโลหิตตั้งโต๊ะ แบบปรอท	50	เครื่อง	3,950.00	3,940.00	197,000.00	บริษัท วี.ไอ.พี.เค.มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	นางวิมลศรี สหายพรหม
26138	24/12/2562	01.6101.005	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หนา 70 แกรม 500 แผ่น/รีม	6,000	รีม	80.00	78.58	471,479.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26138	24/12/2562	01.6101.005	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 หนา 80 แกรม 500 แผ่น/รีม	66	รีม	220.00	218.00	14,388.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26138	24/12/2562	01.6101.005	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 หนา 80 แกรม 500 แผ่น/รีม	46	รีม	136.00	136.00	6,256.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26139	24/12/2562	02.6203.005	1000 ul. autopipette tip 100- 1000 ul.	2	แพค	520.00	513.60	1,027.20	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26139	24/12/2562	02.6203.005	15 ml.. Centrifuge tube 25 หลอด/แพค	2	แพค	200.00	188.32	376.64	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26139	24/12/2562	02.6203.005	200 ul. autopipette tip 20-200 ul.	2	แพค	320.00	299.60	599.20	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26139	24/12/2562	02.6203.005	50 ml. Centrifuge tube 25 หลอด/แพค	1	แพค	260.00	256.80	256.80	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26139	24/12/2562	02.6203.005	Microcentrifuge tube	2	แพค	520.00	505.04	1,010.08	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26140	25/12/2562	06.6601.006	โคมไฟถนนโซล่าเซลล์ 60W ชนิด All-in-one Solar Street Light รายละเอียดตาม TOR ที่แนบ	2	โคม	21,400.00	21,400.00	42,800.00	บริษัท กระจับปี่แดดดี จำกัด	นายณรงค์ หิตเสน